1

DECRETO Nº 3.319, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022.

HOMOLOGA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA

SUPLEMENTAR Nº 012/2022 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº

01/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JORGE LUIZ STOLF, Prefeito de Rio dos Cedros, Estado de Santa Catarina, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município promulgada em 04

de abril de 1990;

DECRETA:

Art.1º. Fica homologada a lista de CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA

SUPLEMENTAR Nº 012/2022 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021, na

forma abaixo que deverá ser observada pelo Departamento de Recursos Humanos para futuras

contratações temporárias  excepcionais:

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome

do(a)

Candidato

(a)

Média

Geral

Tempo de

Serviço

Graduação

1º Lugar 976/2022 Professor I –

Atendimento

Educacional

Especializado

012.472.xxx-

xx

Maely Silva

Pereira

3,44 Ensino

Superior +

Pós

Graduação  1º

semestre AEE

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome

do(a)

Candidato

(a)

Média

Geral

Tempo de

Serviço

Graduação

1º Lugar 1010/2022 Professor I –

Artes - (Não

Habilitado)

072.409.xxx-

xx

Ronan

Tonolli

Filho

3,62 Ensino

Superior - 3º

semestre

Artes Visuais

2º Lugar 1003/2022 Professor I –

Artes - (Não

Habilitado)

017.628.xxx-

xx

Eduardo

Roberto de

Oliveira

0,64 Ensino

Superior - 4º

semestre

2

Jorge

Melem

Música

3º Lugar 929/2022 Professor I –

Artes - (Não

Habilitado)

054.860.xxx-

xx

Daiane

Ribeiro de

Mello

3,16 Ensino

Técnico –

Magistério

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome

do(a)

Candidato

(a)

Média

Geral

Graduaçã

o + Tempo

de Serviço

Graduação

1º Lugar 970/2022 Professor I –

Língua

Portuguesa -

(Não

Habilitado)

110.130.xxx-

xx

Kelvin

Reynaud

0,00 Ensino

Superior + 5º

semestre

Letras

Português/Ing

lês

2º Lugar 913/2022 Professor I –

Lìngua

Portuguesa –

(Não

Habilitado)

004.654.xxx-

xx

Nadia

Regina

Wagenkne

cht

4,08 Ensino

Superior – 7º

semestre

Pedagogia

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome

do(a)

Candidato

(a)

Média

Geral

Graduaçã

o + Tempo

de Serviço

Graduação

1º Lugar 954/2022 Professor I –

Matemática -

(Habilitado)

003.597.xxx-

xx

Leandro

Ferreira

Vieira

9,25 Ensino

Superior

Completo +

Pós

Graduação

2º Lugar 903/2022 Professor I –

Matemática –

(Habilitado)

009.496.xxx-

xx

Isaias Junior

Sinhuri

3,65 Ensino

Superior

Completo

Classific

ação

Nº do

Protocolo

Cargo CPF Nome

do(a)

Média

Geral

Graduação

3

da

Inscrição

Candidato

(a)

Graduaçã

o + Tempo

de Serviço

1º Lugar 962/2022 Professor I –

Matemática –

(Não

Habilitado)

104.387.xxx-

xx

Beatriz

Eleotéria

Ceregatti

3,93 Ensino

Superior – 5º

Semestre

Matemática

2º Lugar 993/2022 Professor I –

Matemática –

(Não

Habilitado)

042.461.xxx-

xx

Simone

Szenczuk

4,91 Ensino

Superior

Completo + 1º

Semestre

Matemática

3º Lugar 912/2022 Professor I –

Matemática –

(Não

Habilitado)

004.654.xxx-

xx

Nádia

Regina

Wagenkne

cht

4,08

Ensino

Superior – 7º

Semesntre

Pedagogia

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome

do(a)

Candidato

(a)

Média

Geral

Graduaçã

o + Tempo

de Serviço

Graduação

1º Lugar 901/2022 Professor I –

Projetos de

Educação

Física –

(Habilitado)

055.964.xxx-

xx

Janaina

Soares

Thomazetti

3,61 Ensino

Superior

Completo +

Pós

Graduação

2º Lugar 879/2022 Professor I –

Projetos de

Educação

Física –

(Habilitado)

088.611.xxx-

xx

Emanuella

Laisa

Zanella

5,94 Ensino

Superior

Completo

3º Lugar 945/2022 Professor I –

Projetos de

Educação

Física –

(Habilitado)

016.143.xxx-

xx

Sandro

Prince

Saraiva

Gurjão

5,78 Ensino

Superior

Completo

4º Lugar 861/2022 Professor I –

Projetos de

096.292.xxx-

xx

Caliandra

Aline Zoboli

3,76 Ensino

Superior

4

Educação

Física –

(Habilitado)

Completo

5º Lugar 967/2022 Professor I –

Projetos de

Educação

Física –

(Habilitado)

040.189.xxx-

xx

José

Alessandro

Bernardo

Bagio

3,42 Ensino

Superior

Completo

6º Lugar 863/2022 Professor I –

Projetos de

Educação

Física –

(Habilitado)

094.780.xxx-

xx

Talia Daiane

Mattedi

3,36 Ensino

Superior

Completo

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em

contrário.

Rio dos Cedros, 25 de Fevereiro de 2022.

JORGE LUIZ STOLF

Prefeito de Rio dos Cedros

Este Decreto foi devidamente registrado e publicado na forma regulamentar,

aos 25 de Fevereiro de 2022.

MARGARET SILVIA GRETTER

Diretora de Gabinete